

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Заведующий детским садом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель заведующего по АХР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Старший воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
64	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Медицинская сестра (физиотерапевтический кабинет)	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Врач-окулист	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.